[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05.02.2014 года

                                    № 36
г. Сертолово

О внесении изменения в постановление от
12.03.2010 года № 74 «Об утверждении

Положения о порядке расходования средств

резервного фонда администрации муниципального

образования Сертолово Всеволожского

муниципального района Ленинградской области»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО Сертолово, Положения об администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов от 27.06.2011 г. № 33, с целью приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация МО Сертолово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В абзаце 6 части 2 Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденного постановлением администрации МО Сертолово от 12 марта 2010 года № 74, слова: «и оказания разовой материальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, в том числе социально незащищенным слоям населения» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово Ленинградской области в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                       Ю. А. Ходько